
Siemianowice Śląskie, dnia 13.11.2019 r.

Znak sprawy: ZP. 330 -  3/ 19

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w sprawie realizacji zamówienia publicznego pn. 
"Schronienie  i gorący posiłek dla bezdomnych mężczyzn  z terenu  Siemianowicach Śląskich 

na 2020 r."

1.        W dniu 13.11.2019 r. o godzinie 10.15 w pokoju  nr 16 w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Siemianowicach Śląskich (41- 100 Siemianowice, ul.  Szkolna 17) odbyło się posiedzenie
Zespołu  w składzie:

Aleksandra Bugaj – kierownik Działu Świadczeń;

Katarzyna Glomb – specjalista ds. zamówień publicznych.

Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców  w terminie od dnia ogło-
szenia o zamówieniu w Biuletynie Informacji Publicznej (05.11.2019 r.)  do dnia 13.11.2019 r. do godz.
10:00 uczestniczących w procesie zamówienia publicznego prowadzonego  na podstawie art. 138o usta-
wy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) według zasad
określonych w "Regulaminie udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne o wartości większej
niż 30 000 euro i mniejszej niż 750 000 euro."

2.     W  jawnej części posiedzenia uczestniczył  przedstawiciel  Wykonawcy:

 Fundacja „ Zacisze Grażyny” 

3.  Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  specjalista  ds.  zamówień  publicznych  poinformował,  że
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie  przedmiotowego  zamówienia kwotę  461 160,00 zł  brutto.

4.     Nienaruszalność kopert została potwierdzona  podczas posiedzenia.                                                
5.     Do upływu terminu składania, ofertę złożyli następujący  Wykonawcy:

1)  Towarzystwo Pomocy  im. Św.  Brata  Alberta  Koło Siemianowickie
 41-100 Siemianowice Śl., ul. Sobieskiego 21. 

 Cena łączna za wykonanie zamówienia  448 350,00 zł  brutto.
 Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.
 Warunki płatności zgodne ze wzorem umowy.

2)   Fundacja "Zacisze Grażyny"
  ul. Leśna 4, 44-172 Niewiesze.

 Cena łączna za wykonanie zamówienia  307 440,00 zł  brutto.
 Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2020r. do 31.12.2020 r.
 Warunki płatności zgodne ze wzorem umowy.

6.    Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.

         Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) Wykonawca, w terminie 3 dni od daty za-
mieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, zobowiązany jest do przekazania Zamawiające-
mu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wy-
konawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia kon-
kurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

                                                                                                                                Zatwierdził      

                                                                                                     
                                                                                                         ............................................
                                                                                                                      Kierownik Zamawiającego                 


